
UCHWAŁA NR XLVIII/82/09  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/25/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 marca 2009 
roku w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet VII: Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1: Rozwój 
i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2: Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie, Tytuł projektu: Nowe szanse – nowe 
możliwości dla osób niepełnosprawnych 

 
Na podstawie art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst

jednolity z 2001r. Dz.U..Nr 142, poz.1592 z póź.zm.) w związku z art.28 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia
6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U.Nr 227,poz.1658) oraz przyjętego
przez Radę Ministrów w dniu 29 listopada 2006r. Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki zawierającego
Priorytet VII – Promocja integracji społecznej, uchwala się co następuje: 

§ 1. § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "Wkład własny w 2009 roku w wysokości 10,5% wartości
projektu wynosi 24.675,00 PLN i zostanie sfinansowany ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania realizowane przez Powiat w kwocie 21.108,00 PLN,
środków stanowiących wkład własny beneficjenta w wysokości 2.292,00 PLN oraz wkładu własnego
niepieniężnego JST w wysokości 1.275 PLN.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 2009 roku realizuje projekt systemowy z EFS o całkowitej
wartości 235.000,00 PLN, wymagany wkład własny wynosi 10,5% co stanowi 24.675,00 PLN.
W marcu br. na etapie przygotowywania projektu przyjęto że wkład własny stanowić będą środki
PFRON na dofinansowanie do uczestnictwa w turnusie rehabilitacyjnym dla 18 osób – beneficjentów
projektu. Turnus został zrealizowany w sierpniu br., po szczegółowym rozliczeniu kosztów turnusu okazało
się, że dofinansowanie z PFRON wynosi 21.108 zł. Do zachowania 10,5 % udziału własnego brakuje
kwota 3.567 zł. Wobec powyższego udział własny w projekcie stanowić będzie: 21.108,00 zł środki
PFRON, i dodatkowo 2.292,00 zł wkład własny beneficjenta (koszt dowozu uczestników na turnus) oraz
1.275,00 zł wkład własny niepieniężny (wykorzystanie sal zajęciowych WTZ w Połańcu i OERW
w Staszowie).  

Przewodniczący Rady 
Damian Sierant

ID: EOYOLRHPFPOLKATSKCXXXHMEQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVIII/82/09  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/25/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 marca 2009 
roku w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet VII: Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1: Rozwój 
i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2: Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie, Tytuł projektu: Nowe szanse – nowe 
możliwości dla osób niepełnosprawnych 

 
Na podstawie art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst

jednolity z 2001r. Dz.U..Nr 142, poz.1592 z póź.zm.) w związku z art.28 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia
6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U.Nr 227,poz.1658) oraz przyjętego
przez Radę Ministrów w dniu 29 listopada 2006r. Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki zawierającego
Priorytet VII – Promocja integracji społecznej, uchwala się co następuje: 

§ 1. § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "Wkład własny w 2009 roku w wysokości 10,5% wartości
projektu wynosi 24.675,00 PLN i zostanie sfinansowany ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania realizowane przez Powiat w kwocie 21.108,00 PLN,
środków stanowiących wkład własny beneficjenta w wysokości 2.292,00 PLN oraz wkładu własnego
niepieniężnego JST w wysokości 1.275 PLN.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 2009 roku realizuje projekt systemowy z EFS o całkowitej
wartości 235.000,00 PLN, wymagany wkład własny wynosi 10,5% co stanowi 24.675,00 PLN.
W marcu br. na etapie przygotowywania projektu przyjęto że wkład własny stanowić będą środki
PFRON na dofinansowanie do uczestnictwa w turnusie rehabilitacyjnym dla 18 osób – beneficjentów
projektu. Turnus został zrealizowany w sierpniu br., po szczegółowym rozliczeniu kosztów turnusu okazało
się, że dofinansowanie z PFRON wynosi 21.108 zł. Do zachowania 10,5 % udziału własnego brakuje
kwota 3.567 zł. Wobec powyższego udział własny w projekcie stanowić będzie: 21.108,00 zł środki
PFRON, i dodatkowo 2.292,00 zł wkład własny beneficjenta (koszt dowozu uczestników na turnus) oraz
1.275,00 zł wkład własny niepieniężny (wykorzystanie sal zajęciowych WTZ w Połańcu i OERW
w Staszowie).  

Przewodniczący Rady 
Damian Sierant

ID: EOYOLRHPFPOLKATSKCXXXHMEQ. Podpisany. Strona 2 / 2


